
e 	Í HorackedLvQd/() 
.7 

Došlo..Ib2Q 

P říl.: 

OSA - Ochranný svaz autorský pro práva k díl ům hudebním, z.s. 
se sídlem v Praze 6, Československé armády 20, PSČ : 160 56 
IČ : 63839997, DIČ : CZ63839997 

zapsán ve spolkovém rejstříku vedeném M ěstským soudem v Praze, oddíl L, vložka 7277 
registrován pro živnostenské oprávn ění Městskou částí Praha 6 pod čj. MCP 00868912012 dne 
27.1.2012 

bankovní spojení:  
zastoupený p ředstavenstvem OSA, 

(dále jen „OSA) 

a 

Horácké divadlo Jihlava, p říspěvková organizace 
se sídlem Komenského 1359122, 58647 Jihlava 
IČ : 00094811, DIČ : CZ00094811 

zastoupená Mgr. Ondrejem Remiášem, ředitelem 
(dále jen „Nabyvatel') 

uzavírají tuto 

licenční smlouvu C. 051/2019 

o užití hudebních d ě l s textem č i bez textu p ři divadelním p ředstavení 

Č lánek 1. Smluvní strany 

1.1 OSA je na základě  smluv o zastupování uzav řených s autory hudebních dě l a zhudebněných 
textů  (dále jen „hudební díla"), s d ědici autorských majetkových práv a s nakladateli (dále jen 
„nositelé práv") oprávn ěn poskytnout licenci k užití zve řejněných a ke zve řejnění nabídnutých 
hudebních dě l mimo jiné i p ři divadelních p ředstaveních ze záznamu nebo živ ě  v provedení 
výkonnými umě lci. 

1.2 Za poskytnutí licence k užití hudebních d ě l je OSA oprávněn vlastním jménem na ú čet nositel ů  
práv inkasovat a vymáhat autorské odm ěny. 

1.3 Nabyvatel je provozovatelem Horáckého divadla v Jihlavě , v němž na své náklady a na svou 
odpovědnost uvádí divadelní p ředstavení. 

Č lánek 2. 	P ředmět smlouvy 

2.1 	OSA poskytuje Nabyvateli v rozsahu této smlouvy nevýhradní licenci k užití hudebních d ě l 
nositelů  práv zastupovaných OSA uvedených v p říloze Č. 1 této smlouvy jako sou části 
divadelního p ředstavení s názvem „Zahrádky", a to jejich ve řejným divadelním provozováním 
v rámci uvedeného divadelního p ředstavení v následujícím rozsahu a za následujících 
podmínek: 

OSA - Ochranný svaz autorský pro práva k díl ům hudebním, z. s. 	infosa autor n Zapsán ve spolkovém rejst ř íku vedeném Městským soudem v Praze, oddH L. vložka 7277 

N. armády 20, 16056 Praha 6. Czech Republlo .  iČ : 638 39997. DI Č : CZ 638 399 97 



o 
a) způsob užití: ze záznamu podle § 20 AZ 
b) celkový rozsah trvání hudby: 2:20 min. 
c) místo/místa konání divadelního p ředstavení: Horácké divadlo Jihlava, 

Komenského 1359122, Jihlava 
d) doba trvání licence: od 11. 5.2019 do 30.6.2020 

2.2 Licence dle odst. 2.1 zahrnuje i užití hudebních d ě l v nezbytném rozsahu v rámci nazkoušení 
divadelního p ředstavení. 

2.3 Nabyvatel je oprávn ěn po řizovat záznamy z divadelního p ředstavení obsahující hudební díla 
pouze pro interní ú čely. Tyto záznamy nesmí dále komer čně  využívat (v rámci TV vysílání, na 
Internetu, v kinech ani jinak) ani jinak zp řístupňovat ve řejnosti. 

2.4 V rámci licence dle odst. 2.1 je nabyvatel oprávn ěn po řídit zvukový záznam hudebních d ě l 
výlučně  za účelem užití nového záznamu p ři divadelním p ředstavení dle této smlouvy. 

2.5 K jakémukoli jinému užití hudebních d ě l, zejména k rozši řování rozmnoženin, televiznímu 
vysílání č i sdě lování ve řejnosti (nap ř. na  internetu), je třeba uzav řít licenční smlouvu S OSA 
v rámci výkonu kolektivní správy, pop ř. s příslušným zahrani čním kolektivním správcem 
hudebních autorských práv. Budou-li hudební díla užita ve v ětším rozsahu než je uvedeno 
v odst. 2.1, zejména když doba užití p řekročí dobu, na kterou je licen ční oprávnění poskytnuto 
(2.1 písm. d), je Nabyvatel povinen bez zbyte čného odkladu oznámit tuto skute čnost OSA za 
účelem uzavření dodatku k této licen ční smlouvě . 

2.6 V p řípadě , že Nabyvatel nezískal touto smlouvou souhlas všech spoluautor ů  hudebního díla 
nebo všech d ědiců  autorských majetkových práv k hudebnímu dílu, je souhlas OSA k užití 
hudebního díla podle této smlouvy podmín ěn získáním souhlasu od zbylých spoluautorů  
(spoludědiců ). Nabyvatel bere na vědomí, že pokud nezíská souhlasy od všech nositel ů  práv k 
hudebnímu dílu, není oprávn ěn dílo užít. 

2.7 Nabyvatel je povinen respektovat osobnostní práva autor ů  hudebních dě l a užívat hudební díla 
jen způsobem nesnižujícím jejich hodnotu. Nabyvatel je povinen p ři užití hudebního díla 
vhodným způsobem, vzhledem ke zp ůsobu užití hudebního díla, uvést název díla spolu se 
jmény autorů  díla, kte ř í jsou označeni v p ř íloze č. 1 této smlouvy písmeny C, A, AR a SA. 
Nespinění této povinnosti bude považováno za hrubé porušení této smlouvy. Nabyvatel není 
oprávněn zejména do hudebních dě l zasahovat, dopl ňovat nebo upravovat je ani za řadit 
hudební dílo uvedené v p říloze této smlouvy do jiného díla Či útvaru bez souhlasu autor ů . 
Autorizace je potřebná i v případech, kdy si Nabyvatel objedná vytvo ření díla, které bude 
zpracováním, úpravou Č i překladem hudebního díla. Nabyvatel je jediným subjektem, který 
nese odpovědnost za spinění těchto povinností a za vypo řádání všech p řípadných 
osobnostních práv autora hudebního díla. 

2.8 Smluvní strany prohlašují, že osobní údaje poskytnuté na základ ě  této smlouvy budou 
zpracovávat výhradn ě  pro účely pinění povinností z této smlouvy a pinění povinností vyplývající 
z platných právních p ředpisů , a to po dobu nezbytnou pro pin ění těchto povinností. Smluvní 
strany se tyto osobní údaje zavazují chránit proti možnému zneužití, Č i neoprávněnému p ř ístupu 
k nim. Podrobné informace v souvislosti se zpracováním osobních údaj ů  jsou uvedeny na 
stránkách www.osa.cz . 

Č lánek 3. 	Autorská odměna 

3.1 	Autorská odměna za poskytnutí licence podle odst. 2.1 č iní 2,5 % z hrubých tržeb Nabyvatele. 
Hrubou tržbou se rozumí tržba vybraná na základ ě  prodeje vstupenek na p ředstavení p řed 

odečtením DPH či jiných položek. V p ř ípadě , že je jednotlivé vstupné bezúplatné Č i nižší než 

30,-KČ, použije se pro výpočet hrubých tržeb hodnota ve výši 30,-K č  za jednoho diváka. V 

OSA - Ochranný svaz autorský pro práva k díl ům hudebním, z. S. 	 infosa autor i n 
Zapsán ve spolkovém rejst ř íku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl L, vložka 7277 

Čs. armády 20, 16056 Praha 6. Czech Repubil z iČ : 638 399 97 DIČ : CZ 638 399 97 



o 
p ř ípadě , že bude celkový výpo čet autorské odměny na základě  p řijatého hlášení nižší než 150,-
Kč , bude fakturována autorská odměna v minimální výši 150,-K č  bez DPH. 

3.2 Nabyvatel je povinen zaslat OSA hlášení za každý kalendá řní měsíc, kdy bude provozováno 
divadelní p ředstavení, a to nejpozději do 10 pracovních dní Od skončení daného m ěsíce. 
Hlášení bude obsahovat veškeré údaje pro výpo čet výše autorské odm ěny dle odst. 3.1 - 
formulá ř  hlášen ĺ je přílohou Č . 2 této smlouvy. 

3.3 V p řípadě , že bude Nabyvatel v prodlení se zasláním hlášení dle p ředchozí věty Či hlášení bude 
vykazovat podstatné chyby, z d ůvodů  kterých nebude možné ze strany OSA vystavit fakturu, 
má OSA nárok na smluvní pokutu ve výši 200,-K č  za každý den, kdy byl Nabyvatel v prodlení 
se zasláním hlášení. OSA je povinen vystavit fakturu na základ ě  hlášení do 5 pracovních dní Od 
jeho obdržení a neprodleně  ji zaslat Nabyvateli. 

3.4 Nabyvatel se zavazuje zaplatit autorskou odměnu navýšenou o DPH v zákonné výši do patnácti 
dnů  ode dne doručení faktury ze strany OSA. 

3.5 V p řípadě , že Nabyvatel neuhradí autorskou odm ěnu v termínu splatnosti, má OSA nárok na 
smluvní pokutu ve výši 0,1% z částky, 5 jejímž zaplacením je Nabyvatel v prodlení, a to za 
každý den následující po dni, kdy Nabyvatel m ě l povinnost spinit. Splatnost smluvní pokuty 
sjednávají účastníci této smlouvy do 14 dn ů  poté, co kjejí úhrad ě  bude Nabyvatel vyzván OSA. 
Uhradou smluvní pokuty se Nabyvatel nezbavuje povinnosti k pin ění, kjehož zajišt ění je 
smluvní pokuta sjednána, ani povinnosti k náhrad ě  jím zp ůsobené škody. 

Č lánek 4. 	Zájezdová představení 

4.1 	Nabyvatel je oprávn ěn uvádět jím nastudované p ředstavení uvedené vodst. 2.1 i vjiných 
místech, než která jsou uvedena v odst. 2.1 c) (dále jen „zájezdové p ředstavení). OSA touto 
smlouvou dává Nabyvateli souhlas, aby dle § 1888 zákona Č . 8912012 Sb., občanský zákoník, 
v platném zn ění uzav řel s po řadatelem zájezdového p ředstavení smlouvu o p řevzetí povinností 
vyplývajících z této smlouvy, která bude obsahovat: 
a) ustanovení o poskytnutí podlicence k ve řejnému provozování hudebních dě l uvedených 

v příloze č . 1 této smlouvy v rámci p ředstavení uvedeného v odst. 2.1 této smlouvy 
b) závazek po řadatele zájezdového p ředstavení dodržet podmínky pro provozování hudebních 

dě l dle této smlouvy 
c) ustanovení o převzetí povinností dle § 1888 zákona č. 8912012 Sb., občanský zákoník, 

v platném zn ění, jímž se po řadatel zájezdového p ředstavení zaváže, že p řejímá povinnosti 
Nabyvatele vůč i OSA uvedené v této smlouvě , zejména povinnost zasílat hlášení na adresu 
OSA dle odst. 3.2 této smlouvy a uhradit odm ěnu do patnácti dní ode dne doru čení faktury 
ze strany OSA dle odst. 3.1 a 3.4 této smlouvy. 

4.2 Nabyvatel bere na vědomí, že není oprávn ěn třetím osobám v rámci podlicence poskytovat více 
oprávnění, než která získal touto smlouvou od OSA. Zádn ě  zájezdové p ředstavení nesmí 
proběhnout v době  po skončení doby trvání licence podle odst. 2.1 d). 

4.3 Nabyvatel je povinen zdržet se uzavírání podlicen čních smluv s po řadateli, kte ř í podle písemné 
informace OSA nepiní i p řes výzvu svoje povinnosti vůč i nositel ům práv. 

4.4 Nabyvatel je povinen podlicen Ční smlouvy s t řetími osobami uzavírat tak, aby nebylo poškozeno 
dobré jméno OSA a oprávn ěné zájmy nositel ů  práv, které OSA zastupuje. 

4.5 Nabyvatel se zavazuje do 10. dne následujícího m ěsíce oznámit OSA každé zájezdové 
p ředstavení s uvedením data a místa konání p ředstavení a údaji identifikujícími jeho po řadatele, 
p ředevš ĺm jeho název, sídlo, l Č  a kontakt na odpovědnou osobu (e-mail a/nebo telefon), pop ř . 
kontaktní adresu. 

OSA - Ochranný svaz autorský pro práva k díl ům hudebním, z. s. 	• f Zapsán ve spolkovém rejst říku vedeném M ěstským soudem v Praze, oddíl L, vložka 7277 

Čs. armády 20, 16056 Praha 6 Czech Repubilo. T .  iČ : 638 39997. DIČ : CZ 638 39997 



o 
4.6 Nabyvatel se zavazuje na výzvu OSA zaslat do t ří pracovních dní od vyžádání OSA kopii 

smlouvy uzavřené s po řadatelem zájezdového p ředstavení. 

Č lánek S. 	Ostatní a závěrečná ustanovení 

5.1 Nabyvatel je povinen uvést ochrannou známku OSA a dov ětek „Hudba v představení užita na 
základě  licence OSA" v tiskových materiálech, které vydal za ú čelem propagace č i 
dokumentace k divadelnímu p ředstavení (nap ř. program p ředstavení) a dále v těchto 
tiskovinách uvést názvy hudebních d ě l, která jsou užita v divadelním p ředstavení na základ ě  
této smlouvy ve spojení se jmény autor ů  těchto hudebních dě l označených v p ř íloze Č. I této 
smlouvy písmeny C, A, AR a SA. Výše uvedené povinnosti Nabyvatele se vztahují i na program 
představení umístěný na internetu. Na vyžádání OSA je Nabyvatel též povinen zaslat OSA 
vstupenky na vybrané p ředstavení v počtu nositel ů  práv, za něž je tato licence poskytnuta. OSA 
se zavazuje tyto vstupenky p ředat do 5 pracovních dní od doru čení zastupovaným nositel ům 
práv. Výše uvedená povinnost Nabyvatele lze upravit odlišn ě  dohodou obou stran. 

5.2 Kontaktní údaje pro vztahy vyplývající z této smlouvy: 

za OSA: 

za Nabyvatele: N

5.3 Tato smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních. Každý dodatek nebo zm ěna musí mít 
písemnou formu. Nedílnou sou částí této licenční smlouvy je její p říloha - seznam hudebních 
dě l, ke kterým Nabyvatel získal touto smlouvou souhlas k užití podle této smlouvy. 

5.4 OSA, je oprávněn od smlouvy odstoupit, pokud by Nabyvatel v době  trvání smlouvy užil 
hudební dílo zp ůsobem nebo v rozsahu, jak k tomu není dle této smlouvy oprávn ěn, nebo hrubě  
porušil odst. 2.7 této smlouvy. Doru čením odstoupení zaniká smlouva s ú činky od počátku. 

5.5 Tato smlouva se uzavírá na dobu trvání licence podle odst. 2.1 písm. d). 

5.6 Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. Smlouva nabývá 
úč innosti dnem užití hudebních d ě l podle odst. 2.1 písm. d) za p ředpokladu, že Nabyvatel získal 
souhlasy všech nositel ů  práv k hudebnímu dílu ve smyslu odst. 2.6 této smlouvy. Jakákoli 
změna v účelu či rozsahu užití dle 2.1 vyžaduje uzav ření písemného dodatku. 

5.7 Smlouva se podepisuje ve dvou vyhotoveních a každá smluvní strana obdrží po jednom 
stejnopisu. 

5.8 Smluvní strany si smlouvu p řečetly, všechna její ustanovení jsou jim jasná a srozumitelná, 
p ř ičemž dostatečným žpůsobem vyjad řují vážnou a svobodnou vů li smluvních stran zbavenou 
jakýchkoli omyl ů , na cbkaz čehož připojují svoje podpisy. 

62019 



o 
Příloha č . I licenční smlouvy o užití hudebních dě l 

SEZNAM HUDEBNÍCH DĚL, K JEJICHŽ UŽITÍ PŘI DIVADELNÍM PŘEDSTAVENÍ 

S NÁZVEM: 

„ZAHRÁDKY" 

OSA POSKYTUJE LICENCI 

C - skladatel A - texta ř  AR - úprava 	E - nakladatel SE - subnakladatel 
NS - není zastupován SA - p řekladatel, upravovatel textu DP - volný autor 

Název skladby I autoř i 	 stopáž 

JINAK TO NEJDE 	 0:40 
OSA Code: 1000165870 
GUARDIAN ANGEL 
CA DEUTSCHER DRAFI 
CA EVANS IRONSIDE CHRISTOPHER JOHN 
E HANSEATIC MUS IKVERLAG GMBH CO KG 
SE WARNER CHAPPELL MřJSIC S R O CZ 
SA CERNY MIROSLAV 

KOOL AND THE GANG 	 0:30 
OSA Cade: 1000060766 
C BELL ROBERT EARL 
C ADAMS CLIFFORD ALANZA JR 
C BROWN GEORGE MELVIN 
C DEODATO EUMIR 
C MICKENS ROBERT SPIKE 
C WILLIAMS CURTIS FITZGERALD 
C TAYLOR JAMES WARREN 
C BELL RONALD NATHAN 
E SECOND DECADE MUSIC CO 
SE NEUE WELT MUS IKVERLAG GMBH 
SE WARNER CHAPPELL MUSIC S R O CZ 

DANCE LITTLE BIRD 	 0:30 
OSA Cade: 1000025484 
C THOMAS WERNER 
A RENDALL TERRY 
E ADAKEN MUSIC 
SE CLOUD 9 HOLLAND MUSIC PUBLISHING 
SE A-TEMPO VERLAG SPOL SRO 
E CLOUD 9 HOLLAND MUSIC PUBLISHING 
SE A-TEMPO VERLAG SPOL SRO 

OSA - Ochranný svaz autorský pro práva k díl ům hudebním, z. s. 	infosa autor n Zapsán ve spolkovém rejst ř íku vedeném M ěstským soudem v Praze, oddíl L, vložka 7277 

Čs. armády 20,160 56 Praha 6• Czech Republ iČ : 638 39997. DI Č : CZ 638 39997 



o 
CONQUEST OF PARADISE 	 0:40 
OSA Code: 1000237504 
CA PAPATHANASSIOU EV1NGHELOS 
E EMI MUSIC PUBLISHING LTD 
SE EMI APRIL MUSIC INC 
SE SONY/ATy MĽJSIC PUBLISHING LLC 
SE EMI MUSIC PUBLISHING POLSKA Sp Z O 
SE A-TEMPO VERLAG SPOL SRO 

Hudební díla, k jejichž užití je souhlas ud ě len podle odst. 2.6 

Celkem stopáž: 	 2:20 min 

Autorská odměna: 	2,5 % z hrubých tržeb 

OSA - Ochranný svaz autorský pro práva k díl ům hudebním, z. S. 	 infosa autor i n 
Zapsán ve spolkovém rejst ř íku vedeném M ěstským soudem v Praze, oddíl L, vložka 7277 

Čs. armády 20, 16056 Praha 6• Czech Repuhli • i Č : 638 399 97 DIČ : CZ 638 399 97 



o 
Hlášení provozovatele divadelního p ředstavení 

Informace o Nabyvateli 

název: 

adresa sídla: 

Informace o p ředstavení 

číslo lic, smlouvy: 

název představení: 

období: 

počet premiér 

počet repríz: 

Informace o vstupném 

Kategorie vstupného Počet vstupenek 

zdarma, dobrovolné č i nižší než 31 ‚-K Č  počet: 

vyšší než 30,-K č  vyšší než 30,-K Č  

1. cenová kategorie: 1. počet: 

2. cenová kategorie: 2. počet: 

3. cenová kategorie: 3. počet: 

4. cenová kategorie: 4. počet: 

5 .cenová kategorie: 5. počet: 

Celkem: Celkem: 

Podpis: 

OSA - Ochranný svaz autorský pro práva k díl ům hudebním, Z. S. 	 infosa autor fl Zapsán ve spolkovém rejst ř íku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl L, vložka 7277 

Čs. armády 20,160 56 Praha 6 . Czech Republic .  iČ : 638 39997. DI Č : Cz 638 399 97 



o 
Hlášení provozovatele - zájezdová p ředstavení 

Informace o po řadateli 

název: 

adresa sídla: 

iČ: 

kontaktní osoba I kontakt: 

Informace o p ředstavení 

název představení: 

datum: 

počet odehr. představen!: 

OSA - Ochranný svaz autorský pro práva k díl ům hudebním, z. s . 	infc,sa autor i n Zapsán ve spolkovém rejst ř íku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl L. vložka 7277 

Čs. armády 20, 16056 Praha 6• Czech Republic • IÉ 638 39997. DI Č : CZ 638 39997 



o Hoveké divqii/ill'Li 

é. j. 	Přĺl . 

Počet iistů  ... ..L .. . ..  

OSA - Ochranný svaz autorský pro práva k díl ům hudebním, z.s. 
se sídlem v Praze 6, Československé armády 20, PSČ : 160 56 
lČ : 63839997, DIČ : CZ63839997 
zapsán ve spolkovém rejst říku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl L, vložka 7277 
registrován pro živnostenské oprávn ění Městskou částí Praha 6 pod čj. MCP 00868912012 dne 
27.1.2012 
bankovní spojení:  
zastoupený p ředstavenstvem OSA, 
(dále jen „OSA') 

a 

Horácké divadlo Jihlava, příspěvková organizace 

se sídlem Komenského 1359122, 58647 Jihlava 

lČ : 00094811, DIČ : CZ00094811 

zastoupená Mgr. Ondrejem Remiášem, ředitelem 

(dále jen „Nabyvatel") 

uzavírají tento 

Dodatek C. I k licenční smlouvě  č . 051/2019 

o užití hudebních dě l s textem č i bez textu p ři divadelním p ředstavení 

Č lánek 1. Doba trvání licence 

1.1 	Smluvní strany mezi sebou uzav řely dne 27. 6. 2019 licenční smlouvu o užití hudebních d ě l 
s textem č i bez textu p ři divadelním p ředstavení, a to za podmínek uvedených v odst. 2.1 
licenční smlouvy. 

1.2 Uzavřením tohoto dodatku se prodlužuje doba poskytnuté licence v odst. 2.1 písm. d) smlouvy, 
ato do 30.6.2021. 

1.3 Ostatní ustanovení smlouvy v četně  Přílohy č. 1 licenční smlouvy, která je pro p řehlednost 
p řiložena i k tomuto dodatku, z ůstávají beze zm ěn. 

1.4 Tento dodatek nabývá platnosti a ú č innosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a stává 
se tak nedílnou součástí licenční smlouvy. 

1.5 Dodatek se podepisuje ve dvou vyhotoveních a každá smluvní strana obdrží po jednom 
stejnopisu. 

1.6 Smluvní strany si dodatek p řečetly, p řičemž dostatečným způsobem vyjad řují vážnou 
a svobodnou v ů li smluvních stran zbavenou jakýchkoli omyl ů , na d ůkaz čehož p řipojují svoje 
podpisy. 

OSA - Ochranný svaz autorský pro práva k díl ům hudebním, Z. S. 	 infosa autor i fl Zapsán ve spolkovém rejst říku vedeném M ěstským soudem v Praze, oddíl L, vložka 7277 

Čs. armády 20,160 56 Praha 6. Czech Republic ' T . iČ : 638 39997- DIČ : CZ 638 399 97 



• 

Příloha: P říloha č . I licenční smlouvy 

OSA - Ochranný svaz autorský pro práva k díl ům hudebním, z. S. 	 infosa autor i n 
Zapsán ve spolkovém rejst ř íku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl L, vložka 7277 

Čs. armády 20, 16056 Praha 6. Czech Republic .  iČ : 638 39997 - DI Č : CZ 638 399 97 



o 
P říloha č . I licenční smlouvy o užití hudebních dě l 

SEZNAM HUDEBNÍCH DĚL, K JEJICHŽ UŽITÍ PŘ I DIVADELNÍM PŘEDSTAVENÍ 

S NÁZVEM: 

„ZAHRÁDKY" 

OSA POSKYTUJE LICENCI 

C - skladatel A - texta ř  AR - úprava 	E - nakladatel SE - subnakladatel 
NS - není zastupován SA - p řekladatel, upravovatel textu DP - volný autor 

Název skladby I autoři 	 stopáž 

JINAK TO NEJDE 	 0:40 
OSA Code: 1000165870 
GUARDIAN ANGEL 
CA DEUTSCHER DRAFI 
CA EVANS IRONS IDE CHRISTOPHER JOHN 
E HANSEATIC MUS IKVERLAG GMBH CO KG 
SE WARNER CHAPPELL MUSIC S R O CZ 
SA CERNY MIROSLAV 

KOOL AND THE GANG 	 0:30 
OSA Code: 1000060766 
C BELL ROBERT EARL 
C ADAMS CLIFFORD ALANZA JR 
C BROWN GEORGE MELVIN 
C DEODATO EUMIR 
C MICKENS ROBERT SPIKE 
C WILLIAMS CURTIS FITZGERALD 
C TAYLOR JAMES WARREN 
C BELL RONALD NATHAN 
E SECOND DECADE MUSIC CO 
SE NEUE WELT MUSIKVERLAG GMBH 
SE WARNER CHAPPELL MUSIC S R O CZ 

DANCE LITTLE BIRD 	 0:30 
OSA Code: 1000025484 
C THOMAS WERNER 
A RENDALL TERRY 
E ADAKEN MUSIC 
SE CLOUD 9 HOLLAND MUSIC PUBLISHING 
SE A-TEMPO VERLAG SPOL SRO 

OSA - Ochranný svaz autorský pro práva k díl ům hudebním, Z. S. 	 infcsa autor i n Zapsán ve spolkovém rejst ř íku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl L, vložka 7277 

Čs. armády 20,160 56 Praha 6 • Czech Republic. .  iČ : 638 39997. DIČ : CZ 638 39997 



o 
E CLOUD 9 HOLLPND MUSIC PUBLISHING 
SE A-TEMPO VERLAG SPOL SRO 

CONQUEST OF PARADISE 	 0:40 
OSA Cade: 1000237504 
CA PAPATHPNASSIOU EVPNGHELOS 
E EMI MJSIC PUBLISHING LTD 
SE EMI APRIL M(JSIC INC 
SE SONY/ATy MUSIC PUBLISHING LLC 
SE EMI MUSIC PUBLISHING POLSKA SP Z O 
SE A-TEMPO VERLAG SPOL SRO 

Hudební díla, k jejichž užití je souhlas ud ělen podle odst. 2.6 

Celkem stopáž: 2:20 min 

Autorská odměna: 2,5 % z hrubých tržeb 

OSA - Ochranný svaz autorský pro práva k díl ům hudebním, z. S. 	 infosa autor i n 
Zapsán ve spolkovém rejst ř íku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl L, vložka 7277 

Čs. armády 20,160 56 Praha 6 Czech Republic .  IČ : 638 399 97. DIČ : CZ 638 39997 



004 	

Horác/a 	

. .

i divadlo Ji/i/ava 

Došlo .....1.....O..5.2.I
Č .

. 	

K 

OSA - Ochranný svaz autorský pro práva k díl ům hudebním, zs. 

se sídlem v Praze 6, Československé armády 20, PSČ : 160 56 
1Č : 63839997, DIČ : CZ63839997 
zapsán ve spolkovém rejst říku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl L, vložka 7277 
registrován pro živnostenské oprávn ění Městskou částí Praha 6 pod č j. MCP 00868912012 dne 
27.1.2012 
bankovní spojení: 
zastoupený p ředstavenstvem OSA, 
(dále jen „OSA") 

a 

Horácké divadlo Jihlava, p říspěvková organizace 

se sídlem Komenského 1359122, 586 47 Jihlava 
IČ : 00094811, DIČ : CZ00094811 
zastoupená Mgr. Ondrejem Remiášem, ředitelem 

(dále jen „Nabyvatel") 

uzavírají tento 

Dodatek č . 2 k licenční smlouvě  č . 05112019 

o užití hudebních d ě l s textem Č i bez textu p ři divadelním p ředstavení 

Č lánek 1. Doba trvání licence 

1.1 	Smluvní strany mezi sebou uzav řely dne 27. 6. 2019 licenční smlouvu o užití hudebních d ě l 
s textem č i bez textu p ři divadelním p ředstavení, a to za podmínek uvedených v odst. 2.1 
licenční smlouvy. 

1.2 Uzavřením tohoto dodatku se prodlužuje doba poskytnuté licence v odst. 2.1 písm. d) smlouvy, 
atodo3l. 12.2021. 

1.3 Ostatní ustanovení smlouvy v četně  P řílohy č. I licen ční smlouvy, která je pro p řehlednost 
přiložena i k tomuto dodatku, z ůstávají beze zm ěn. 

1.4 Tento dodatek nabývá platnosti a ú činnosti dnem podpisu ob ěma smluvními stranami a stává 
se tak nedílnou sou částí licen ční smlouvy. 

1.5 Dodatek se podepisuje ve dvou vyhotoveních a každá smluvní strana obdrží po jednom 
stejnopisu. 

1.6 Smluvní strany si dodatek p řečetly, p ř ičemž dostatečným zp ůsobem vyjad řují vážnou 
a svobodnou vů li smluvních stran zbavenou jakýchkoli omyl ů , na d ůkaz čehož p řipojují svoje 
podpisy. 

OSA - Ochranný svaz autorský pro práva k díl ům hudebním, Z. S. 	 infosa autor n Zapsán ve spolkovém rejst ř íku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl L, vložka 7277 

Čs. armády 20, 16056 Praha 6 Czech Republlo . .  iČ : 63839997. DIČ : CZ 638 39997 

4'- 



OSA - Ochranný svaz autorský pro práva k díl ům hudebním, z. s. 	infosa autor i n Zapsán ve spolkovém rejst(íku vedeném M ěstským soudem v Praze. oddíl L. vložka 7277 

Čs. armády 20, 16056 Praha 6 Czech Republic T • iČ : 638 399 97 DIČ : CZ 638 39997 



rn 
P říloha C. I licenční smlouvy o užití hudebních dě l 

SEZNAM HUDEBNÍCH DĚL, K JEJICHŽ UŽITÍ PŘ I DIVADELNÍM PŘEDSTAVENÍ 

S NÁZVEM: 

„ZAHRÁDKY" 

OSA POSKYTUJE LICENCI 

C - skladatel A - texta ř  AR - úprava 	E - nakladatel SE - subnakladatel 
NS - není zastupován SA - p řekladatel, upravovatel textu DP - volný autor 

Název skladby I auto ř i 	 stopáž 

JINAK TO NEJDE 	 0:40 
OSA Code: 1000165870 
GUARDIAN ANGEL 
CA DEUTSCHER DRAFI 
CA EVANS IRONSIDE CHRISTOPHER JOHN 
E HANSEATIC MĽJSIKVERLAG GMBH CO KG 
SE WARNER CHAPPELL MUSIC S R O CZ 
SA CERNY MIROSLAV 

KOOL AD THE GANG 	 0:30 
OSA Code: 1000060766 
C BELL ROBERT EARL 
C ADAMS CLIFFORD ALANZA JR 
C BROWN GEORGE MELVIN 
C DEODATO EUMIR 
C MICKENS ROBERT SPIKE 
C WILLIAMS CURTIS FITZGERALD 
C TAYLOR JAMES WARREN 
C BELL RONALD NATHAN 
E SECOND DECADE MUSIC CO 
SE NEUE WELT MUS IKVERLAG GMBH 
SE WARNER CHAPPELL MUSIC S R O CZ 

DANCE LITTLE BIRD 	 0:30 
OSA Code: 1000025484 
C THOMAS WERNER 
A RENDALL TERRY 
E ADAKEN MUSIC 
SE CLOUD 9 HOLLAND MUSIC PUBLISHING 
SE A-TEMPO VERLAG SPOL SRO 

OSA - Ochranný svaz autorský pro práva k díl ům hudebním, z. s. 	
i f Zapsán ve spolkovém rejst ř íku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl L, vložka 7277 

Čs. armády 20, 16055 Praha 6- Czech Repubilo iČ : 638 399 97. DI Č : CZ 638 39997 

„- 



E CLOUD 9 HOLLIND MUSIC PUBLISHING 
SE A-TEMPO VERLAG SPOL SRO 

CONQUEST OF PARADISE 
	

0:40 
OSA Code: 1000237504 
CA PAPATHANASSIOU EVANGHELOS 
E EMI MUSIC PUBLISHING LTD 
SE EMI APRIL MUSIC INC 
SE SONY/ATy MUSIC PUBLISHING LLC 
SE EMI MUSIC PUBLISHING POLSKA SP Z O 
SE A-TEMPO VERLAG SPOL SRO 

Hudební díla, k jejichž užití je souhlas udě len podle odst. 2.6 

Celkem stopáž: 2:20 min 

Autorská odměna: 2,5 % z hrubých tržeb 

OSA - Ochranný svaz autorský pro práva k díl ům hudebním, z. S. 	 infosa autor i n Zapsán ve spolkovém rejst ř íku vedeném M ěstským soudem v Praze, oddíl L, vložka 7277 

Čs. armády 20, 16056 Praha 6' Czeoh Repubilo ' I Č : 63839997. DIČ : CZ 63839997 




